



## K.B.M. Holding Esbjerg ApS

Saturnvænget 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26096456

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.07.2020

---

**Kit Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.B.M. Holding Esbjerg ApS

Saturnvænget 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26096456

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Kit Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud før skat udgør 208 t.kr. mod 221 t.kr. i 2018/19.

Årets resultat betegnes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.949)</b>	<b>(13.715)</b>
Andre finansielle indtægter	1	63.200	299.654
Andre finansielle omkostninger	2	(313.246)	(1.961)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(266.995)</b>	<b>283.978</b>
Skat af årets resultat	3	58.932	(62.634)
<b>Årets resultat</b>		<b>(208.063)</b>	<b>221.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Overført resultat		(508.063)	(28.656)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(208.063)</b>	<b>221.344</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		1.080.436	2.080.436
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.080.436</b>	<b>2.080.436</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.080.436</b>	<b>2.080.436</b>
Udskudt skat		59.000	0
Andre tilgodehavender		21.609	41.609
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	4.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.609</b>	<b>46.109</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.782.203	7.344.694
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.782.203</b>	<b>7.344.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.173</b>	<b>307.744</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.209.985</b>	<b>7.698.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.290.421</b>	<b>9.778.983</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.838.080	9.346.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.263.080</b>	<b>9.721.143</b>
Skyldig selskabsskat		0	35.475
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>35.475</b>
Skyldig selskabsskat		8.475	0
Anden gæld		18.866	22.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.341</b>	<b>22.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.341</b>	<b>57.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.290.421</b>	<b>9.778.983</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.346.143	250.000	9.721.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(508.063)	300.000	(208.063)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.838.080</b>	<b>300.000</b>	<b>9.263.080</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	63.200	103.217
Dagsværdireguleringer	0	196.437
	<b>63.200</b>	<b>299.654</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.966	1.961
Dagsværdireguleringer	311.280	0
	<b>313.246</b>	<b>1.961</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	62.475
Ændring af udskudt skat	(59.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	68	159
	<b>(58.932)</b>	<b>62.634</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.080.436
Afgange	(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.080.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.080.436</b>
